Администрация городского поселения
«Курорт-Дарасунское» муниципального района                                     «Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Курорт-Дарасун

27 ноября 2019 года	№ 120

О внесении изменений в Постановление № 115 от 28.10.2019 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой администрацией городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2019-2021 годы».

Рассмотрев протест Прокуратуры Карымского района № 07-21б-2019 от 11.11.2019 года, внести изменения в Постановление № 115 от 28.10.2019 года «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой администрацией городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2019-2021 годы»:
1. В пункте 3 раздела 2 наименование вида муниципального контроля «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ городского поселения «Курорт-Дарасунское» изменить на  «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов городского поселения «Курорт-Дарасунское»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление на сайте  http://kur-darasun.ru администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава администрации городского
поселения «Курорт-Дарасунское»:                                                         Л.А.Ангарская